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Vantaan kaupungin hallintosäännön 10 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurilautakunta päättää 
tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurilautakunnan 
kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi. 

Kohdeavustusta tilaisuuden järjestämiseen saaneella on velvollisuus suunnitella ja arvioida tartuntojen 
torjunnan mahdollisuudet ennen tilaisuuden tai toiminnan järjestämistä ja toteuttamista, sekä tehdä 
turvallisuussuunnitelma, jota edellytetään THL:n ja OKM:n 21.9.2020 antaman hygienia- ja 
turvallisuusohjeen mukaisesti koronaviruksen leviämisen estämiseksi. Hakija on vastuussa, että 
koronatilanteen vuoksi asetettuja kokoontumisrajoituksia ja hygieniaohjeita noudatetaan tilaisuuksien 
aikana. 

13.9.2022 mennessä saapuneet kohdeavustushakemukset:

 Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry hakee 2 000 euroa Jouluvalotapahtumaan. Tapahtuma 
järjestetään 25.11.2022 Lammaslampi-tapahtuman päättäjäispäivänä, jolloin lammen vieressä 
olevaan suureen kuuseen sytytetään jouluvalot. Tapahtumassa on musiikkiesitys, soitetaan 
joululauluja ja kuullaan paikallisten yhdistysten puheenvuoroja. Lions club grillaa ja tarjoaa 
osallistujille makkaraa ja mehua. Tapahtumaa on järjestämässä Pähkinärinteen martat, 
partiolippukunta Tavastit, Pähkinärinne-seura, Hämeenkylän seurakunta ja Hämeenkylän Lions 
klubi. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 800 euroa, tiedotuskuluista 700 euroa, 
tarjoilukuluista 600 euroa, toimintakuluista 500 euroa ja matkakuluista 100 euroa. Hakijan 
omarahoitusosuus on 900 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 190 henkilöä.

 MoniMaa Perhe ry hakee 2 292 euroa Hyvinvointipäivän järjestämiseen. Yhdistys vie 8.10.2022 
lapsia Superparkiin, mukaan pääsee 28 lasta ja ohjaaja.  15.10.2022 MoniMaa Perhe ry vie 34 
nuorta ja 4 ohjaajaa Linnanmäelle.  Paikallisen kansalaistoiminnan myöntämisperiaatteiden 
mukaan paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustus on tarkoitettu kaikille avoimeen toimintaan 
kuten asukasjuhlien tai kyläjuhlien toteuttamiseen. Myöntämisperiaatteiden mukaan avustusta 
ei voida myöskään myöntää tapahtumiin tai toimintaan, jotka ovat ensisijaisesti 
nuorisotapahtumia. Rajatun kohderyhmän vuoksi avustusta ei esitetä myönnettäväksi. 
Nuorisopalveluiden kohdeavustusten myöntämisen kriteerit eivät myöskään täyty.

 Sahan-seura ry hakee 730 euroa Naisten hyvinvointi-illan järjestämiseen 25.10.2022 Vantaan 
Wanhalla Fabriikilla. Tapahtumassa on tutustumista, ruokailu, arabialaista kuoro- ja 
instrumentaalista musiikkia sekä yhteistä tanssia. Tapahtuma on kaikille avoin ja erityisesti 



huolehditaan siitä, että paikalla on suomalaisia ja maahanmuuttajataustaisia henkilöitä. 
Tapahtumaan voi tulla oman kulttuurin juhlavaatteissa. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 400 euroa, tarjoilukuluista 350 euroa, tilavuokrasta 300 euroa. Hakijan 
omarahoitus on 320 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 65 henkilöä.

 VETRES -toimikunta hakee 900 euroa 10. kertaa järjestettävään Sinivalkoisen musiikin 
iltapäivään. Tapahtuma järjestetään 22.10.2022 Viertolan koululla. TixiBandin konsertti sisältää 
esityksiä vanhemmasta kevyestä musiikista, sota-ajan musiikista sekä yhteislauluja. 
Tapahtumaan on vapaa pääsy ja kaikille tarjotaan kakkukahvit. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 1000 euroa, tiedotuskuluista 400 euroa ja tarjoilukuluista 400 euroa. 
Hakijan omarahoitus on 900 euroa. Arvioitu omarahoitus on 150 henkilöä.

Kaupunkikulttuurilautakunta 4.10.2022 § 16

vs. Asukaspalvelujohtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustus:
- Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry 2000 euroa jouluvalotapahtuman järjestämiseen,
- Sahan-seura ry 730 euroa naisten hyvinvointi-illan järjestämiseen ja
- VETRES-toimikunta 900 euroa sinivalkoisen musiikin iltapäivään

b) olla myöntämättä paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta MoniMaa Perhe ry:lle,
c) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 

käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on 
tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. 
Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus 
peritään takaisin.

d) edellyttää, että Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry toimittaa avustuksen käytöstä 
käyttöselvityksen viimeistään 31.12.2022. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei 
makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä kirjasto- ja asukaspalveluiden toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Kirjasto- ja asukaspalvelut 
- ote hakijalle 

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurilautakunnalle.

Lisätiedot:
Ulla Virtanen, p. 050 314 5641, ulla.virtanen@vantaa.fi 
Tuulia Purola, p. 0400 773 203, kuntalaispalvelut.avustukset@vantaa.fi 
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